[image: image1.png]

Чăваш Республики
Муркаш районěн
администрацйě
   ЙЫШĂНУ

Чувашская Республика Администрация Моргаушского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
______2015Ç______№      Муркаш ялě

21.12.2015 г. № 1111
      с. Моргауши
О внесении изменений в постановление администрации Моргаушского района Чувашской Республики от 01.07.2011г. №594 «Об утверждении Положения о проведении конкурса на замещение должности руководителя муниципального унитарного предприятия, муниципального (автономного, бюджетного, казенного) учреждения Моргаушского района Чувашской Республики»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 14.11.2002 N 161-ФЗ "О государственных и муниципальных унитарных предприятиях", Трудовым кодексом Российской Федерации, Уставом Моргаушского района Чувашской Республики администрация Моргаушского района  Чувашской Республики    п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Моргаушского района Чувашской Республики от 01.07.2011г. №594 «Об утверждении Положения о проведении конкурса на замещение должности руководителя муниципального унитарного предприятия, муниципального (автономного, бюджетного, казенного) учреждения  Моргаушского района Чувашской Республики» (далее - постановление) следующие изменения:

1.1. Пункт 2. постановления исключить.

            1.2. Пункт 2 Приложения №1 к постановлению «Положение о проведении конкурса на замещение должности руководителя муниципального унитарного предприятия, муниципального (автономного, бюджетного, казенного) учреждения Моргаушского района Чувашской Республики изложить в следующей редакции:

  «2. Конкурс на замещение должности руководителя муниципального унитарного предприятия, (в форме конкурса документов) объявляется распоряжением администрации Моргаушского района Чувашской Республики.
   Конкурс является открытым по составу участников.

   Конкурсная комиссия создается распоряжением администрации Моргаушского района Чувашской Республики, которым утверждается персональный состав конкурсной комиссии.

   Конкурсная комиссия состоит не менее, чем из 5 человек. В состав входят председатель комиссии, секретарь и члены комиссии».
            1.3. Приложение №2 «Состав конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности руководителя муниципального унитарного предприятия, муниципального (автономного, бюджетного, казенного) учреждения Моргаушского района Чувашской Республики» к постановлению исключить.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
Глава администрации
Моргаушского района
                    Р.Н. Тимофеев

Исп. Тимофеева Е.В.

           62-5-99